
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
м. Ірпінь « 2021 р.

Про надання дозволу ТОВ «Трансавторесурс» 
на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
в м. Ірпінь, вул. Покровська, І-ч

Розглянувши заяву ТОВ «Трансавторесурс» щодо необхідності поділу земельної 
ділянки (кадастровий номер 3210900000:01:155:0127) в м. Ірпінь, вул. Покровська, І-ч, 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
будівельних організацій та підприємств, яка знаходиться в користуванні згідно договору 
оренди земельної ділянки б/н від 11.05.2012 року, номер запису про інше речове право 
2599284 індексний номер витягу 9806954 від 23.09.2013 року, наданий реєстраційною 
службою Ірпінського міського управління юстиції Київської області, враховуючи рішення 
виконавчого комітету від 23.02.2021 року №23/12, враховуючи висновок постійної 
депутатської комісії земельних відносин, лісових та природоохоронних питань Ірпінської 
міської ради, керуючись ст. 12, 79-1, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 22, 56 
Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Трансавторесурс» дозвіл на 
розроблення технічної документації щодо поділу земельної ділянки площею 0,9434 
га (кадастровий номер 3210900000:01:155:0127) для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та 
підприємств в м. Ірпінь, вул. Покровська, l-ч, на дві земельні ділянки площами 
0,4543 га та 0,4891 га, згідно схеми поділу.

2. Розроблену та погоджену технічну документацію подати на розгляд та 
затвердження сесії міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


